



نمایش غرور آفرین پیوند ناگسستنی ملت با آرمان‌های انقلاب

: مردم کشورمان دیروز با حضور باصلاطت در راهپیمایی باشکوه 22 بهمن، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی، امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند و حماسه دیگری آفریدند.

مردم کشورمان دیروز با حضور باصلاطت در راهپیمایی باشکوه 22 بهمن، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی، امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند و حماسه دیگری آفریدند.

به گزارش خبرنگاران اطلاعات از تهران و اقصی نقاط کشورمان، راهپیمایی بزرگ 22 بهمن از ساعت 9 صبح و به طور همزمان در سراسر کشور آغاز شد. در تهران مراسم رسمی یوم‌الله 22 بهمن در میدان آزادی با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید توسط یکی از قاریان ممتاز بین‌المللی و اجرای سرود رسمی جمهوری اسلامی ایران با حضور خانواده معظم شهدا، ایثارگران، جانبازان، مردم بصیر و همیشه در صحنه، مسئولان لشکری و کشوری و شماری از سفرا بقیه از صفحه اول

و کارداران و وابستگان نظامی کشورهای خارجی مهمان و همچنین شخصیت‌های فرهنگی و سیاسی آغاز شد.

سران قوا، اعضای هیأت دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام و دیگر مسئولان همراه با آحاد مختلف مردم با حضور در راهپیمایی 22 بهمن، حماسه وحدت و حضور را به نمایش گذاشتند.

سخنرانی رئیس جمهوری

به گزارش ایسنا، احمدی نژاد در این مراسم با تبریک فرا رسیدن سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: انقلاب متعلق به انسان و برای انسان‌ها است. انقلاب اسلامی بیداری فطرت‌ها و حرکتی از عمق جان و اندیشه ملت ایران و یک تحول بنیادی است و به همین دلیل است که پایدار است و روز به روز روشن و درخشان‌تر می‌شود.

وی تأکید کرد: ملت ایران ظرفیت تحول‌آفرینی و اقتدار خود را یک بار دیگر در انقلاب اسلامی پیدا کرد و خود را مسئول حفظ و گسترش ارزش‌های الهی یافت

رئیس‌جمهوری با اشاره به برخی دستاوردهای انقلاب اسلامی اظهار داشت: انقلاب برای احیای استدلال و عظمت ملت ایران و همه ملتهاست و به فضل الهی ملت ایران و کشور ایران از مستقل‌ترین ملت‌ها و کشورهای جهان است و احادی نمی‌تواند اراده خود را به ملت ایران تحمیل کند.

احمدی‌نژاد با بیان این که بالاترین هجمه نظامی و سیاسی دشمنان علیه ملت ایران با دفاع مظلومانه ملت به رسوایی طراحان و حامیان آن انجامید، تصریح کرد: 34 سال فشارهای گوناگون برای جلوگیری از پیشرفت و عزت ملت و مخدوش کردن استقلال کشور به لطف هوشمندی، وحدت و مقاومت جانانه ملت و فداکاری شهیدان، جانبازان، آزادگان و خانواده‌های آنان و رهبری خردمندانه به فصل طلایی ملت ایران تبدیل شده است. وی با بیان این که امروز هم دشمنان ما با همه وجود در تلاشند با فشار از پیشرفت ملت ایران جلوگیری کنند ولی نمی‌توانند، تصریح کرد: امروز نه فقط هیچ قدرتی نمی‌تواند کوچکترین تحمیلی به ایران داشته باشد، بلکه این ملت از حقوق اساسی خود سر سوزنی عقب‌نشینی نخواهد کرد و همه قدرتهای استکباری برابر عظمت ملت ایران شکست خورده و شرمند هستند.

رئیس‌جمهوری در ادامه به آمارهایی در مقایسه با قبل از پیروزی انقلاب و سال‌های اخیر اشاره کرد و گفت: قبل از انقلاب تولید سیمان کمتر از هفت میلیون تن و قبل از دولت نهم، 32 میلیون بود، اما امروز بیش از 80 میلیون تن است. ظرفیت تولید فولاد قبل از انقلاب کمتر از یک میلیون تن بود و ابتدای دولت نهم، 9.5 میلیون تن و اکنون 20 میلیون تن است و تا پایان دولت به خودکفایی خواهیم رسید.

رئیس‌جمهوری با بیان این که ظرفیت تولید پتروشیمی قبل از انقلاب بسیار ناچیز و ابتدای دولت نهم، 25 میلیون تن در سال بوده است، یادآور شد: ظرفیت تولید پتروشیمی امروز از مرز 56 میلیون تن گذشته است که بیش از نیمی از آن صادر می‌شود.

احمدی نژاد در ادامه سخنانش به افزایش ظرفیت ذخیره سازی آب سدها، ساخت آزادراهها، بزرگراهها و راههای اصلی، تولید مسکن روستایی و شهری، استفاده از گاز طبیعی، تولیدات کشاورزی، ساخت

ورزشگاه، کتابخانهها و مراکز فرهنگی، تولید کتاب، نانوتکنولوژی و سلولهای بنیادین، فرستادن موجود زنده به فضا و بازگرداندنش به زمین و ساخت هواپیمای نظامی اشاره کرد و گفت: به زودی ماهواره ایران در مدار 36 هزار کیلومتری قرار خواهد گرفت و ما در کنار چهار - پنج کشور پیشرفته دنیا، از آسمان پیامهای صلح و دوستی را برای همه بشریت میفرستیم.

رئیس جمهوری ادامه داد: آنها متوجه باشند که اگر همه تلاش خود را برای جلوگیری از هسته ای شدن ملت ایران به کار بگیرند، دستاورد ایجاد شده ملت ایران باقی می ماند. احمدی نژاد در بخش دیگری از صحبت های خود به دستاوردهای ملت ایران پس از پیروزی انقلاب به ویژه چند سال اخیر اشاره کرد و گفت: در همین چند سال 40 میلیون نفر سهام عدالت گرفته اند و این رقم به 45 میلیون نفر می رسد و مردم می توانند از این سهام در بازارهای بورس استفاده کنند و در طول این مدت ارزش سهام آنها سه برابر شده است. رئیس جمهوری با اشاره به درخواست آمریکا برای مذاکره با تأکید بر این که گفتگو باید در سایه احترام و عدالت باشد، نه فشار، خطاب به دولتمردان آمریکایی گفت: اگر سلاح را از روی ملت ایران بردارید، من خودم گفتگو می کنم.

احمدی نژاد با بیان این که آنها می خواهند به ملت ایران فشار بیاورند، تصریح کرد: اخیراً ادبیات خود آنها عوض شده است و با ادبیات بهتری صحبت می کنند. می گویند می خواهیم گفتگو کنیم. ما هم می گوئیم گفتگو از درگیری خیلی بهتر است. ملت ایران همیشه اهل تفاهم بوده است، ولی گفتگو دارای آدابی است و همان گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، نمی شود یک سلاح بالای سر ملت ایران نگه داشت و بعد بگوئید، مذاکره کنید و انتظار مذاکره داشته باشید.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که گفتگو اهدافی را دنبال می کند، یادآور شد: گفتگو باید برای تفاهم، عدالت و رفع سوء تفاهم ها و تقویت همگرایی باشد. نباید از گفتگو به عنوان وسیله ای برای تحمیل نظرات استفاده کرد.

احمدی نژاد همچنین گفت: انقلاب برای ایجاد فرصت رشد و تکامل همگانی است. باید مراقب باشیم. به خود و بقیه می گوئیم مسئولیت خطرناک است و مقامات حکومتی فرصت بهره برداری مادی و شخصی نیست بلکه فرصت خدمت صادقانه و خالصانه و بستری برای نیل به کمال الهی و معنوی است.

رئیس جمهوری افزود: این انقلاب برای احیا و استیفای حقوق اساسی ملت از جمله آزادی است. کمال انسان و حاکمیت ارزش ها بدون آزادی و انتخاب آزاد بی معناست و انتخاب آزاد ارزش ها، ارزشمند و کمال آفرین است چون آزادی متعلق به همه ملت است و همه باید مراقب باشیم که مبدا در قدرت، اقتصاد، سیاست و حتی در علم و فن آوری و در آزادی انحصار درست شود چون انحصار فسادآور است.

وی با تأکید بر این که انقلاب برای وحدت و همبستگی ملی است، افزود: باید مراقبت کنیم که وحدت ملی با عمل، رفتار و گفتار ناصحیح مخدوش نشود.

احمدی نژاد با بیان این که انقلاب متعلق به متن مردم است و به هیچ حزب، گروه و طایفه ای به طور خاص و ویژه تعلق ندارد، اظهار داشت: انقلاب اسلامی برای اجرای عدالت، از جمله عدالت اقتصادی، اجتماعی، قضایی، آموزشی و سیاسی است.

مراقبت از انقلاب و تداوم حرکت آن یک امر ضروری و واجب است. مسئولان همه باید برای مردم و در کنار مردم و فقط در خدمت مردم و انقلاب عظیم ملت ایران باشند پس همه باید مراقب باشیم مبدا خدای ناکرده روزی بیاید که عده ای خاص صاحبان قدرت و ثروت به مراکز تصمیم گیری دسترسی داشته باشند و خواست خود را تحمیل و عملیاتی کنند ولی توده های مردم از آن محروم باشند.

وی تأکید کرد: نباید به سیری ظالمان و سوءاستفاده کنندگان و متجاوزان به بیت المال و همزمان گرسنگی و فقر مظلومان و محرومیت جوانان و آحاد مردم رضایت داد و این خادم کوچک ملت هرگز به اقداماتی که خدای نکرده به چنین وضعی منجر شود رضایت نخواهم داد و ما نباید هیچ سندی را علیه منافع عمومی و مصالح ملت امضا کنیم و این خادم کوچک هرگز امضا نخواهم کرد.

احمدی نژاد با بیان این که انقلاب و جمهوری اسلامی برای پاکی و عدالت و تأمین عزت و کرامت و حقوق اساسی مردم آمده است، گفت: حفظ انقلاب در گرو همین است و همین محور وحدت ملی ماست و همه باید با هم و پشت سر رهبری برای صیانت از ارزش های انقلاب و حقوق ملت تلاش کنیم. این پیمان ناگسستنی ما با رهبری عزیز انقلاب و ملت است و دشمنان آرزوی گسستن این پیمان را به گور خواهند برد. رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: امروز به واسطه فشارهای ناجوانمردانه دشمنان مردم در فشارند و دولت هم به طور شبانه روزی در تلاش است، تا مشکلات را رفع کند و در آینده در وقت مناسب درباره ابعاد

توطئه و اقدامات دشمن علیه ملت ایران توضیحاتی را ارائه خواهم داد. دولت به شدت از نارضایتی جمع کثیری از ملت در رنج است و همه توان خود را به کار می‌گیرد. اما به هر ترتیب امروز همه باید کمک و همراهی کنند و به وحدت بیشتری نیاز داریم.

وی با بیان این‌که انتظار نیست که دولت هم از خارج و هم از داخل تحت فشار باشد، تأکید کرد: البته در مورد مسائل اخیر و برخی موضوعات داخلی صحبت‌های مهمی است که باید با ملت در میان بگذارم، اما امروز به خاطر این‌که طعم شیرین پیروزی انقلاب در کام مردم تلخ نشود و به خاطر رهبری عزیزمان آن را به وقت مناسب دیگری در آینده موکول می‌کنم.

احمدی نژاد همچنین به برگزاری انتخابات سال آینده اشاره و تأکید کرد: انتخابات و انتخاب حاکمان حق ملت است. کسی فکر نکند که رای مردم فقط یک کاغذ و یک عدد است، این‌طور نیست آرای مردم تجمیع اراده‌های مردم است که از طریق منتخب ملت در کشور جاری می‌شود.

وی گفت: همه سلیقه‌ها بیایند و کسی خود را جای مردم نپندارد و با کوتاه‌بینی تصور نکنند که می‌توانند جای مردم تصمیم بگیرند.

رئیس جمهوری همچنین اظهار داشت: برخی گفته‌اند که می‌خواهند انتخابات را مدیریت و مهندسی کنند. من با افتخار می‌گویم که ملت بزرگ ایران راه خود را به خوبی می‌شناسد و به افراد و به گروه‌های مدعی نیازی ندارد و باید اخلاق و قانون رعایت شود و هر کس برنامه خود را بیان کند.

وی با بیان این‌که تخریب دیگران برای اثبات خود خلاف قانون و اسلام است و ملت بزرگ همچون گذشته به او پاسخ خواهند داد، افزود: امام عزیز ما فرمودند ملت الهی شده است و هیچ کس نمی‌تواند اراده خود را به مردم تحمیل کند. من اطمینان دارم که ملت عزیز ایران بهترین گزینه را انتخاب می‌کند و هر کسی را که ملت برگزیند، بهترین گزینه خواهد بود.

رئیس جمهوری یادآور شد: هر کس که پشتوانه بالایی رای مردم را با خود همراه کند، باید بهترین گزینه دانست و همگی باید به رای مردم احترام بگذاریم. وقتی که رهبری معظم انقلاب و امام راحل می‌فرمایند من یک رای بیشتر ندارم، بقیه باید مراقب عمل و سخن خود باشند و نباید برخی به گونه‌ای حرف بزنند یا عمل کنند که بهانه به دست دشمنان فریبکار ایران بدهند.

قطعه نامه راهپیمایان

بنا بر این گزارش، قطعه نامه‌ای از سوی شرکت‌کنندگان صادر شد. متن کامل این قطعه نامه به شرح ذیل است:

حمد و سپاس بی‌پایان پروردگار قادر متعال را که در پرتو تعالیم پیامبر اعظم (ص) و سایه‌سار شجره سبز و سربلند انقلاب مبارک اسلامی، ایستادگی و مقاومت امت سرفراز ایران اسلامی را به شمیم معطر تحقق وعده‌های الهی مبدل کرد تا معنویت و دینداری، مشعل فروزان راه سربلندی و آزادی جهانیان شود و حقیقت ناب انقلاب اسلامی و اندیشه‌های دینی و سیاسی حضرت امام خمینی (ره) درخشان‌تر از هر زمان دیگر، چونان حبل‌المتینی الهی، تمدن نوین اسلامی را به امت اسلامی نوید دهد و 171#& ولایت فقیه را؛ این یادگار تاریخی و گرانقدر روح خدا زمینه‌ساز انسجام، اتحاد، استقامت، پیشرفت و سرافرازی ایران و هدایت جامعه بشری به قله‌های صلاح و سعادت و رستگاری شود.

خورشید سی و پنجمین بهار پرتراوت آزادی در حالی در سرزمین 171#& اسلام و فرهنگ و ادب و ایثار را؛ طلوع می‌کند که جهانیان، محو تماشای عظمت و اقتدار خیره‌کننده ملت ایران شده است و در پرتو امواج بیداری‌بخش این انقلاب بزرگ الهی، مناسبات و معادلات ساخت قدرت جهانی، خارج از اراده مستکبران و نظم ادعایی قدرت‌های سلطه‌گر به نفع مستضعفین و ملل آزاده و حق طلب بر هم ریخته و بشریت در حال گذر از یک پیچ تاریخی مهم و سرنوشت ساز قرار گرفته است و بیش از هر مقطع زمانی، بستر تحقق وعده خداوند برای 171#& حکومت جهانی مستضعفین را؛ و درک ظهور 171#& موعود را؛ مهیا شده است.

اکنون در پایان راهپیمایی باشکوه و دشمن شکن یوم الله 171#& بیست و دوم بهمن ماه را؛ ملت نستوه و بصیر ایران اسلامی، مواضع خود را در این شرایط خطیر و الهام‌بخش با بانگ رسای توحیدی 171#& الله اکبر را؛ و 171#& خامنه‌ای رهبر را؛ به جهانیان اعلام می‌دارد:

1- ملت شهید پرور ایران اسلامی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام و تجلیل از جانبازان، ایثارگران و خانواده‌های معزز شهدای گرانقدر و تجدید عهد و پیمان ناگسستنی خود با آرمانهای امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، رمز تداوم حرکت سرافرازانه انقلاب اسلامی و راه عبور پیروزمندانه از چالش‌ها و مشکلات فراروی کشور به‌ویژه سناریوهای خصومت‌ورزی و کینه‌توزی دشمنان و در رأس آن شیطان بزرگ آمریکای جنایت کار را، تمسک به ولایت مطلقه فقیه و اطاعت از رهنمودهای خردمندانه

و حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب می‌داند و هرگونه تلاش و اقدامی که بخواهد اصل #171؛ فصل الخطاب بودن؛ منویات رهبری در جامعه و نظام اسلامی را خدشه‌دار کند، شدیداً محکوم می‌کند.

2- ملت مسلمان و انقلابی ایران، با تأسی به منویات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حفظ وحدت را تکلیف شرعی همه مسئولان کشور می‌داند و هرگونه تلاش از سوی هر شخص و جریانی برای مخدوش کردن اتحاد، انسجام ملی و برهم زدن آرامش عمومی کشور و انجام بد اخلاقی و کشاندن اختلاف‌ها به میان مردم را بازی در زمین و پازل دشمن تلقی می‌کند و آن را حرکتی خلاف وصایای بنیانگذار جمهوری اسلامی و اقدامی در مسیر خدمت به بیگانگان و خیانت به کشور، انقلاب و نظام می‌داند.

3- ملت ولایت‌مدار و بیدار ایران اسلامی، اعمال تحریم‌های زنجیره‌ای یک‌جانبه و ظالمانه نظام سلطه و اردوگاه لیبرال سرمایه‌داری غرب به سرکردگی آمریکا را محکوم می‌کند و از مسئولان و کارگزاران نظام می‌خواهد با اتخاذ رویکرد اقتصاد مقاومتی و راهبرد جهادی در صحنه تولید ملی و به میدان آوردن کار و سرمایه ایرانی و اتکا به جوانان کارآفرین؛ سناریوی شیطانی دشمن را خنثی و آن را به عرصه‌ای برای شکست و رسوایی نظام سلطه و بدخواهان انقلاب اسلامی تبدیل کند.

4- ملت صبور و مقاوم ایران، به کارآمدی نظام اسلامی در عرصه پیشرفت‌ها و دستاوردهای علمی برغم تحریم‌ها، تهدیدها و مانع تراشی‌های ناشی از کینه‌ورزی و سناریوپردازی دشمن، افتخار می‌کند و با تجلیل و تکریم مقام ارجمند شهدا، مجاهدان و ایثارگران حوزه علم و فن‌آوری به ویژه شهیدان علیمحمدی، شهریار، رضایی‌نژاد و احمدی‌روشن و نیز سردار بی‌ادعا شهید حسن تهرانی‌مقدم، از تلاش مؤمنانه و شجاعانه دانشمندان جوان و نخبگان علمی کشور در زمینه‌های مختلف، از جمله هسته‌ای، فضایی، نانوداروها، سلول‌های بنیادی و دیگر علوم راهبردی؛ قدردانی می‌کند و با تأکید بر حق مسلم خود در استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای و هشدار به دشمنان نظام، به اعضای گروه 5+1 تأکید می‌کند که تنها راه پیشرفت مذاکرات آینده، پذیرش حقوق ایران اسلامی و پرهیز از دخالت رویکردهای ظالمانه و اهداف مغرضانه سیاسی و غیرفنی در پرونده هسته‌ای ایران است.

5- ملت بصیر و دشمن شناس ایران، تحولات شگرف منطقه‌ای و جهانی در بستر بیداری اسلامی را ناشی از گفتمان انقلاب اسلامی و تأثیرپذیری کشورهای اسلامی از آرمان‌های مقدس نظام و الگوی مقاومت و استکبارستیزی خود می‌داند و با محکوم کردن دخالت بیگانگان در امور کشورهای رهایی یافته از یوغ دیکتاتورهای مورد حمایت قدرت‌های سلطه‌گر، بر ضرورت هوشیاری در مقابل نقشه دشمنان برای ایجاد انحراف در مسیر بیداری اسلامی تأکید می‌کند.

6- ملت آزاده و ظلم‌ستیز ایران، آزادی قدس شریف و فلسطین را تکلیف الهی و راهبرد خدشه‌ناپذیر جهان اسلام قلمداد می‌کند و با دفاع همه‌جانبه از جبهه مقاومت اسلامی و ضد صهیونیستی، حمایت آمریکا و حامیان عربی و غربی از جنایات رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی و نیز اقدام‌های گروه‌های تروریستی علیه دولت و ملت سوریه و فتنه‌افروزی بعثی‌ها و تروریست‌ها در عراق را محکوم می‌کند و بر ضرورت اقدام عاجل و قاطع سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی در قبال دولت‌های حامی تروریسم و عاملان به خاک و خون کشیدن انسان‌های بی‌دفاع تأکید می‌کند.

7- ملت فهیم و مسلمان ایران با تأکید بر حق ملت‌ها در تعیین سرنوشت خود، کشتار وحشیانه مردم بی‌دفاع بحرین توسط رژیم سرسپرده آل‌خلیفه که با همراهی آل‌سعود و در سایه سکوت مرگبار سازمان‌های

بین‌المللی و نهادهای مدعی دموکراسی و حقوق بشر صورت می‌پذیرد را محکوم و حمایت خود را از مقاومت و ظلم‌ستیزی مردم مسلمان و مظلوم بحرین اعلام می‌کند.

8- ملت بصیر و متحد ایران، آمریکا را همچنان دشمن شماره یک خود می‌داند و طرح مجدد آمادگی برای مذاکره با ایران را در شرایط فشار و تهدید، برگ برنده مورد نیاز آمریکا برای جبران شکست‌های منطقه‌ای کاخ سفید و حرکتی حیل‌گرانه برای کشاندن نظام انقلابی و مردمی جمهوری اسلامی به پای میز مذاکره می‌داند و هرگونه اقدام، قبل از اثبات حسن نیت و اقدام‌های عملی آمریکا را اقدامی خلاف خواست عمومی، منافع ملی و پیشرفت کشور و گامی در جهت گشودن باب سلطه مجدد آمریکا و خیانت به آرمان‌های امام(ره) و رهبری و شهدا می‌داند و آن را شدیداً محکوم می‌کند.

9- ملت مسلمان و قدرشناس ایران، با توجه به توطئه‌های زنجیره‌ای و مستمر نظام سلطه و استکبار از تهدید و تحریم و تحریک تا جنگ نرم و سناریوهای مایوس کردن مردم نسبت به آینده انقلاب، تلاش‌های قوای سه‌گانه در توجه به مشکلات اقتصادی و پرداختن به دغدغه‌های فرهنگی و حرکت به سمت نهادینه کردن سبک زندگی اسلامی را ناکافی می‌داند و از مسئولان می‌خواهد با اخلال‌گران و برهم زنندگان آرامش اقتصادی کشور قاطعانه‌تر از گذشته برخورد کنند و با مهارگرانی، رفع بیکاری و مشکلات فراروی معیشت مردم و همت و تدبیر برای آسایش و زندگی توأم با عزت اقشار مختلف به‌ویژه قشر محروم و مستضعف، دشمنان انقلاب و نظام را در راهبرد #171؛ ایجاد فاصله بین ملت با نظام و انقلاب؛ مایوس و ناامید کنند.

10- ملت مؤمن و بیدار ایران، با آگاهی از اهمیت انتخابات ریاست جمهوری در سال 92، برگزاری دهه انتخابات با شکوه و توأم با آزادی و آرامش را مظهر مردم سالاری دینی و از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌داند و ضمن تقبیح زمره‌های 171#&؛ انتخابات آزاد را؛ بر لزوم هوشیاری ملی در برابر نقشه‌های پیچیده و فریبنده دشمن تأکید می‌کند و از نامزدهای تصدی ریاست جمهوری می‌خواهد در رقابت‌های انتخاباتی، ضمن رعایت موازین شرعی، اخلاقی و قانونی و نمایان کردن قابلیت‌ها و توانمندی‌های خود برای پاسخگویی به مردم و رهبری و توجه به الزامات دهه چهارم انقلاب، بسترهای انتخاباتی پرشور و حداکثری را فراهم کنند و از هرگونه اقدامی که موجب سوء استفاده ضد انقلاب و خرسندی بیگانگان می‌شود، به شدت پرهیز کنند.

بازتاب جهانی حضور مردم در راهپیمایی

حضور گسترده و میلیونی مردم در راهپیمایی روز 22 بهمن در شهرهای مختلف کشور، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشت. امسال بنا بر آمارهای اعلام شده، بیش از 220 خبرنگار خارجی و صدها خبرنگار داخلی این رویداد را پوشش خبری دادند.

تایمز اسرائیل در مطلبی با عنوان 171#&؛ صدای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل در سرتاسر ایران به گوش رسید؛ به این موضوع پرداخت. بر اساس گزارش فارس، این پایگاه نوشت که ایران در چند سال اخیر از این موقعیت برای نشان دادن اعتراض خود به فشارهای غربی‌ها علیه برنامه هسته‌ای، استفاده می‌کند. تایمز اسرائیل افزوده است که این راهپیمایی دیروز در 5 هزار نقطه ایران برگزار شده است.

روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست هم در مطلبی با عنوان 171#&؛ ایرانیان با راهپیمایی، سالگرد انقلاب اسلامی را گرامی داشتند؛ به موضوع راهپیمایی دیروز پرداخت. این روزنامه آمریکایی ادامه داد: آنهایی که در این راهپیمایی شرکت کردند، شعار 171#&؛ مرگ بر آمریکا؛ و 171#&؛ مرگ بر اسرائیل؛ سر می‌دادند.

آسوشیتدپرس راهپیمایی روز 22 بهمن را در مطلبی با عنوان 171#&؛ ایرانی‌ها با شعار 171#&؛ مرگ بر آمریکا؛ و 171#&؛ مرگ بر اسرائیل؛ به خیابان آمدند؛ پوشش داد.

این خبرگزاری نوشته است: ایرانی‌ها برای گرامیداشت سی و چهارمین سالگرد انقلاب سال 1979 که یک پادشاهی طرفدار غرب را کنار زد و جمهوری اسلامی را روی کار آورد، در سرتاسر این کشور راهپیمایی کردند. در ادامه این خبر آمده است: بسیاری از تظاهرات‌کنندگان شعارهای 171#&؛ مرگ بر آمریکا؛ و 171#&؛ مرگ بر اسرائیل؛ را سر دادند. این‌ها شعارهایی است که معمولاً برای محکوم کردن دشمنان جمهوری اسلامی به کار می‌رود.

این خبرگزاری در ادامه به تحریم‌ها علیه ایران اشاره کرده و نوشته است: ایران همواره اتهامات غرب مبنی بر تلاش برای ساخت تسلیحات هسته‌ای را رد کرده است.

خبرگزاری ترند جمهوری آذربایجان از دیگر رسانه‌هایی بود که در مورد راهپیمایی 22 بهمن گزارش خبری منتشر کرد. این خبرگزاری شرکت‌کنندگان در راهپیمایی دیروز کشورمان را میلیون‌ها نفر ذکر کرده است.

شینخوا- خبرگزاری رسمی چین- هم نوشت: مردم ایران در شهرهای مختلف با حمل پلاکاردهایی در حمایت از رهبران ایران، با هجوم به خیابان‌ها، انقلاب اسلامی را گرامی داشتند.

شینخوا نوشت: انقلاب 1979 در ایران، رژیم شاه که مورد حمایت آمریکا بود را به رهبری آیت الله خمینی ساقط کرد؛ رویدادی که یک نقطه عطف در تاریخ ایران بود. مردم در شهرهای مختلف ایران به خیابان‌ها هجوم آوردند و با حمل تصاویری از بنیانگذار جمهوری اسلامی و 171#&؛ آیت الله علی خامنه‌ای؛ پیروزی انقلاب را گرامی داشتند. شینخوا همچنین نوشت: مردم تهران با حضور در میدان آزادی شعارهای ضد آمریکایی و ضد اسرائیلی سر دادند.

خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) هم با انتشار گزارشی درباره برگزاری راهپیمایی مردم ایران در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، نوشت که مردم ایران با شعار 171#&؛ حماسه وحدت و مشارکت ملی؛ تظاهرات میلیونی برگزار کردند.

سانا در گزارش خود آورده است که مردم ایران صبح دیروز به مناسبت سی و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و به منظور تأکید بر حمایت از اصول انقلاب و همبستگی با اهداف آن، تظاهرات میلیونی در سراسر کشور برگزار کردند. بر اساس این گزارش احزاب، سازمان‌ها و گروه‌های مختلف سیاسی مردم ایران را به مشارکت گسترده در این راهپیمایی فراخوانده بودند.

این شبکه در بازتاب راهپیمایی پرشور 22 بهمن به بخش‌هایی از سخنان احمدی‌نژاد پرداخت و گزارش کرد که وی در پایان راهپیمایی سالانه به مناسبت بزرگداشت 34 امین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، به ایراد سخنرانی پرداخت.

سی‌ان‌ان به نقل از احمدی‌نژاد به دستاوردهای ایران اشاره و گزارش کرد: علیرغم تحریم‌ها، جهان در سال‌های گذشته، شاهد پیشرفت‌هایی در صادرات ایران بود. ملت ایران به انرژی هسته‌ای دست پیدا کرده است و دشمنان ما ناراحتند. این شبکه آمریکایی همچنین درباره مذاکره با ایران به بخش‌هایی از سخنان احمدی‌نژاد اشاره کرد و گفت: اگر دشمنان ما تحریم‌ها را کاهش دهند و خواستار مذاکره شوند، شخصاً برای مذاکره می‌روم.

شبکه الجزیره هم با اشاره به حضور مردم ایران در راهپیمایی ?? بهمن نوشت که مردم با سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا« و «مرگ بر اسرائیل« از حاکمیت ایران حمایت کردند.

این شبکه تأکید کرد: راهپیمایان همچنین شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند و بعضی از آنها تصاویری از

«آیت الله خامنه‌ای« با خود داشتند. احمدی رئیس‌جمهوری ایران هم در سخنرانی خود در میدان آزادی به حضار گفت: ایران اکنون یک کشور هسته‌ای است و اضافه کرد که کشورهای غربی مانع اصلاحات اساسی هستند.

رویترز هم به نقل از احمدی‌نژاد، در مراسم سی‌وچهارمین سالگرد انقلاب اسلامی نوشت: ایران بر سر برنامه هسته‌ای خود تحت فشار مذاکره نمی‌کند، اما اگر فشارها از این کشور برداشته شود، حاضر به مذاکره است.

به نوشته رویترز، رئیس‌جمهوری در این سخنرانی اعلام کرد که غرب نمی‌تواند در حالی که سلاح به سوی ایران نشانه رفته است، انتظار مذاکره داشته باشد. مذاکره نباید به ابزاری برای تحمیل افکار تبدیل شود.

حضور حماسی

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی گفت: ارمغان راهپیمایی 22 بهمن برای دوستان انقلاب، دلگرمی و امید به آینده است که ان شاءالله مردم با سربلندی مشکلات را پشت سر می‌گذارند و به تعبیر مقام معظم رهبری به قله می‌رسند.

یادگار امام راحل در گفتگو با فارس، در تشریح پیام راهپیمایی مردم ایران برای دشمنان اظهارداشت: همه تلاش دشمنان انقلاب بر این است تا با استفاده از تحریم‌ها و سوءاستفاده از اختلافات داخلی ملت را از نظام اسلامی جدا کنند چون به خوبی می‌دانند اگر مردم از نظام جدا شوند نظام اسلامی نمی‌تواند قدمی رو به جلو بردارد؛ این حضور پر شکوه در مقابل چشم جهانیان نشان می‌دهد که مردم به رغم همه مشکلات هنوز معتقد به امام، نظام و انقلابشان هستند.

وی یادآور شد: آنچه به نظر من مغفول مانده و کمتر به آن اشاره شده، پیام مردم به مسئولان است.

سیدعلی خمینی در ادامه به تشریح پیام راهپیمایی بیست و دوم بهمن به مسئولان پرداخت و تصریح کرد: این حضور پر شکوه پیامی هم برای مسئولان دارد و آن این است که مردم می‌گویند ما به وظیفه خودمان در مقابل خون شهدا و روح امام عمل کردیم اما آیا شما نیز چنین کرده‌اید؟ مردم با همه اختلافاتشان و با همه مزیقه‌هایشان متحد در این مسیر قدم برداشته‌اند اما آیا مسئولان نیز توانسته‌اند به طور کامل از عهده اعتماد مردم سربلند بیرون بیایند و با کنار گذاشتن اختلافاتشان در خدمت به خلق خدا، ید واحده باشند؟

همچنین سخنگوی وزارت خارجه در حاشیه این راهپیمایی گفت: ممکن است تحریم‌های اخیر موجب فشار اقتصادی باشد اما نمی‌تواند ملت را از اصول انقلاب منصرف کند.

پرویز فتاح وزیر سابق دولت نیز با بیان این که امروز مسئولان در عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری از مردم عقب‌تر هستند گفت: مسئولان باید به سمت مردم بازگردند چرا که در غیر این صورت از قطار انقلاب پیاده خواهند شد.

آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز همگام با مردم سراسر کشور به همراه همسرش از خیابان وصال وارد راهپیمایی روز 22 بهمن شد.

انبوهي از مردم كه آيت الله هاشمي رفسنجاني را در جمع خود حاضر

ميديدند با سر دادن شعارهاي

"الله اكبر ، خامنه اي زنده باد هاشمي پاينده باد، سلام بر خامنه اي درود بر هاشمي ، مرگ بر آمريكا و مرگ بر اسرائيل" رئيس مجمع تشخيص مصلحت نظام را تا مسافتي به سمت ميدان آزادي همراهي كردند.

سعید جلیلی دبیر شورای عالی امنیت ملی، حجت‌الاسلام حیدر مصلحي وزیر اطلاعات، فاضلي رئيس سازمان فضايي کشور، عباس کدخدایی سخنگوي شورای نگهبان، آيت‌الله گرکاني رئيس ديوان عالي کشور، محمد حسين يادگاري رئيس جهاد دانشگاهي، آيت‌الله جنتي دبیر شورای نگهبان، حبيب‌الله عسکراولادي رئيس جبهه پيروان خط امام و رهبري، آيت‌الله مهدي کني رئيس مجلس خبرگان رهبري، سردار احمد وحيدی وزیر دفاع و پشتیباني نیروهاي مسلح، دريادار حبيب‌الله سياري فرمانده نيروي دريائي ارتش، محسن رضايي دبیر مجمع تشخيص مصلحت نظام، سرلشکر حسن فيروزآبادي رئيس ستادکل نيروهاي مسلح، سردار اسماعيل احمدي‌مقدم فرمانده نيروي انتظامي از جمله مسئولان شرکت کننده در مراسم ديروز بودند.